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	Kitap Tanıtım Yazısı : (Arka Kapak)

Kadim kültürün çok uzun zaman önce öğrendiği, ancak karmaşa dolu modern zamanların unutturduğu bilgiler şimdi tekrar hafızalarımızda canlanıyor... Atalarımızla aramızdaki eterik bağın aslında geçmişte kalmadığı, hâlâ capcanlı bir biçimde varlığını sürdürdüğünü fark ettirmeyi amaçlayan Sare; gün içerisinde karşılaştığımız, baş etmeye çalıştığımız ve her şey yolunda giderken `Nereden çıktı şimdi bu?` dediğimiz şeylerin arka planını gözler önüne seriyor. Mükemmel bir bütünün parçaları olup şu anda hayatımızda olan hiç kimse, tesadüfen burada bulunmuyor. En sonunda varacağımız noktaya ulaşabilmemiz için herkes, karşılıklı olarak kendisine biçilen rolü oynuyor; rolü gereğince doğru zamanda ve doğru yerde bulunuyor. İnsanlar bazen çaresiz bırakarak, bazen hırslandırarak, bazen destek olarak birbirine yardım ediyor.Sare`de bilinmez bir zaman bağıyla birbirine bağlı üç kuşağın epigenetik aktarım hikâyesini okuyacaksınız. Bu eserde sanatın, müziğin, özşefkatin, affetmenin, duanın, anda olanın, saf sevginin, aşkın izlerini bulacaksınız. Daha sağlıklı ilişkiler kurmamız için kendimizi adım adım inşa ederken ayaklarımızın sağlam bir şekilde yere basabilmesinin ipuçlarını satır aralarında göreceksiniz... `Bir şey yap güzel olsun. Çok mu zor? O vakit güzel bir şey söyle. Dilin mi dönmüyor? Güzel bir şey gör. Veya güzel bir şey yaz. Beceremez misin? Öyleyse güzel bir şeye başla. Ama hep güzel olsun. Çünkü her insan ölecek yaşta. Geç kalmayasın.`Şems-i Tebrizi`Öğrendiğim şey şu ki cevap sadece kendi hikâyemizin içinde değil. Hatta onların ebeveynlerinin içinde bile olmayabilir. Son yapılan bilimsel araştırmalar travmalarının etkilerinin bir nesilden diğer nesile geçebileceğini aktarmaya başladı. Kalıtımsal zincirde yer alan acılar her zaman kendi kendine sona ermeyebilir ya da zamanla azalmayabilir. Asıl travmayı yaşayan kişi ölmüş, hikâyesinin üstü örtülmüş ve yıllar içerisinde saklı kalmış olsa bile hayat tecrübesine ilişkin parçalar; anılar ve hisler yaşamaya devam edebilir.`Marc Wollyn, Seninle Başlamadı

	
Kitabın detay sayfasına buradan ulaşabilirsiniz : 
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